
作成年月日

予定価格

(消費税相当額を含む)

市営那珂南住宅市営那珂南住宅市営那珂南住宅市営那珂南住宅１１１１棟高架水槽取替工事棟高架水槽取替工事棟高架水槽取替工事棟高架水槽取替工事

契約締結の翌日から 福岡市博多区

まで

入 札 場 所

　円

  最終入札結果

辞退

5,170,000 円

5,973,000 円

5,170,000 円

5,170,000 円

5,170,000 円

平成23年11月01日

5,170,000 円

5,170,000 円

5,170,000 円

指名業者名並びに入札結果表

6,271,6506,271,6506,271,6506,271,650 円

名　　称

福岡市住宅供給公社　入札室（３階講堂）平成平成平成平成23232323年年年年11111111月月月月01010101日日日日

5,170,000 円

5,170,000 円

山見　貢

鬼塚　勝己

江藤　矗

梅崎　博一

横田　光正

草場　勝之

皆川　謹秀

塩川　清則

10

9

16

15

14

13

12

11 博多区

南　区

早良区

中央区

8

7

博多区

南　区

（株）三恵

1 城南区

2 東　区

3

4

6

5

早良区

（有）亜細亜設備工業

（有）クリーン環境

共栄ビル管理（株）

5,428,50011

番

号

（消費税相当額を除く）

1

所在地 商　号　又　は　名　称

東　区

西　区

5,973,000 円博多区 （有）ケンユウ産業

エトウ工業（株）

有田設備（株）

（有）ヤマミ設備

那珂４丁目２５番１

落札者（番号） 入札回数 落札金額（消費税相当額を含む）

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時 14141414時時時時00000000分分分分

平成24年3月15日

（有）光栄工業

（有）塩川設備

代　表　者　氏　名

福田　央央鶴田工業（株）

一瀬　省二九州ビルウェア（株）

鹿毛　フミ子

石井　正博


